ÚNICA, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO, DA 

COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS  

CNPJ nº 45.236.791/0001-91 

Avenida Quito Stamato, nº 530, bloco 3, Jardim São João, CEP 14700-440 

Cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo 

NO VALOR TOTAL DE 

R$ 110.000.000,00 

(cento e dez milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN: BRCPCINCM000 

Nos termos do artigo 69 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de 

julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), a COOPERCITRUS COOPERATIVA DE 

PRODUTORES RURAIS, sociedade cooperativa, em fase operacional, com sede na Cidade de

[...]

1ª (Primeira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, com Garantia Real e Garantia Adicional 

Fidejussória, em Série Única, para Distribuição Pública, Sob o Rito de Registro Automático, da 

Coopercitrus Cooperativa de Produtores Rurais”, datado de 15 de janeiro de 2026, referente à oferta 

pública de distribuição de 110.000 (cento e dez mil) notas comerciais escriturais, com garantia real e 

garantia adicional fidejussória, em série única, da 1ª (primeira) emissão da Emitente (“Notas 

Comerciais Escriturais”), todas com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na 

data de sua emissão, qual seja, 05 de janeiro de 2026 (“Data de Emissão”), o montante total de 

R$ 110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais), destinada exclusivamente a investidores 

profissionais, assim definidos nos termos dos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de 

maio de 2021, conforme alterada (“Investidores Profissionais”), estando, portanto, sujeita ao rito de